Pág. 6
dor29g12025

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 4040,de 13 de fevereiro de 2025.

EMENTA: DESIGNA E ESTENDE CARGA HORÁRIA DE
SERVIDORA EM FUNÇÃO GRATIFICADA DE DIRETOR
ESCOLAR PRO-TEMPORE.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espirito Santo, no usode suas
atribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV da Lei Orgânica Municipal, DECRETA:

Art. 1º - Designar a servidora Jaucenira Maria Marcarini, no cargo de
Professor A, na Função Gratificada de Diretor Escolar Pró-Tempore, na EMEI Inês Altoé
Franco, noperíodo de 03 de fevereiro de 2025 & 23 de dezembro de 2025, do Quadro de
Pessoal da Prefeitura Municipal de Marilândia.

Art. 2º - Estender a cerga horária da servidora, Jaucenira Maria
Marcarini, no cargo de Professor A, 25 (vinte e cinco) horas semanais para 40 (quarenta)
horas semanais, no período de03 de fevereiro de 2025 a 23 de dezembrode 2025, na EMEI
InêsAltoé Franco, do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Marilândia.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitosa 03 de fevereiro de 2025

Registre-se, Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia(ES), 13de fevereiro de 2025.

Ainado dgamente por AUGUSTO ASTOR!
PERREIRA 227 ve Lala 190212026 11448

Augusto Astori Ferreira
Prefeito Municipal

Registrado na SEMADI
Da P.MM
2m, 13/02/2025. Data de Publicação

Assinado por GISELI ROSALINO RESENTE ATO POL FI?
DISTAorar vita E

MUNICÍPIO DE MARILÂNDIA.
13/02/2025 14:40:34

£. DE MARILÂNDIA - ES

do do RaniaSecontrole de Cor tratosseenco
CS RESENTE NROERRersm,

FO ESAEDIAE

Marctg Paier
Técnico Administrativo

Tua Angela Savergnini, 03 - CEF 25755-000 - Marilândia -ES 1

Telefone: [27] 3724-2964 - Fa: [27) 3724-1098
E-mail: administracao(âmarilandia.es,gov.br

SEUDror0o

a

eusuoa

“o

BIpUe

CU

AA

V'S

dy

19500

“ajuouiEnip

opeuissy

EYSSpaGaaLDO-00N0-Z2E

Ha

p6e-

19108569

“ane

pq